SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 03/09/2024 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 14.65

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000004956

N° AUTORIZACION:
0309202401180169297900120011190000049561234567813

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-03T17:32:54-05:00

PRODUCCION
NORMAL

0309202401180169297900120011190000049561234567813

CONSUMIDOR FINAL

7861047723566

7861047710733

7861018591422

7861047721104

7861047710757

78603691

7862129360259

VP

7861047710665

009497006113

80751151

7862117323358

7861047708679

7861047708679

ARR

ME

C

7861008522450

HELADO CREMA REAL GIGANTE

CORNETTO CHOC MIX VAINILLA 100ML

DORITOS MEGA QUESO

H SANDUCHE VAINILLA

CORNETTO SNICKERS

PILSENER RETORNABLE

SERVILLETA CATALEYA 75U

PRODUCTOS VARIOS TARRINA

H POLITO CHOCOLATE

CERVEZA PILSENER 1L

NUTELLA 15G

GALLETA SALTICAS

CHOCOEMPASTADO 80CC

CHOCOEMPASTADO 80CC

ARROCILLO LBR

MOROCHO ENTERO LB

CARBON EN FUNDA

AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.521700 15 0.000000
1.00 0.869600 15 0.000000
1.00 0.565200 15 0.000000
1.00 0.869600 15 0.000000
1.00 0.869600 15 0.000000
1.00 1.130400 15 0.000000
1.00 0.304300 15 0.000000
1.00 0.087000 15 0.000000
1.00 0.217400 15 0.000000
1.00 2.173900 15 0.000000
1.00 0.434800 15 0.000000
1.00 0.434800 15 0.000000
1.00 0.434800 15 0.000000
1.00 0.434800 15 0.000000
3.00 0.347800 15 0.000000
3.00 0.300000 0 0.000000
1.00 1.304300 15 0.000000
1.00 0.260900 15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.52

0.87

0.57

0.87

0.87

0.3

0.09

0.22

217

0.43

0.43

0.43

0.43

1.04

0.9

13

0.26

11.96

0.9

1.79

12.86
.00

14.65



